
24 5ª feira | 14/Mar/2019  - Edição nº 10394

Jaguariaíva

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 32/2019

EXCLUSIVO (A) PARA MICRO E PEQUENAS EMPRESAS

OBJETO:Registro de preço para eventual aquisição de hortifrutigranjeiros para 
atender diversas Secretarias e o Programa Feira verde.
TIPO: Menor Preço Global.
ABERTURA DA LICITAÇÃO:  26 de março de 2.019.
HORÁRIO: 14h:30min.
LOCAL DE ABERTURA: Sala de Reuniões do Departamento de Compras e 
Licitação, 3º Andar no endereço informado abaixo.
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: Os Editais poderão ser solicitados pelo 
e-mail: comprasjag@gmail.com. Maiores Informações no Departamento de Com-
pras e Licitação – sito a Praça Isabel Branco, 142 - telefone (43) 3535 – 9455, no 
horário: das 09h00min às 11h00min e das 14h00min as 17h00min.

  Jaguariaíva,13 de Março de 2019.

  GIAN BRUNO DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS
  PREGOEIRO

JOSÉ SLOBODA
PREFEITO MUNICIPAL

20634/2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 33/2019

EXCLUSIVO (A) PARA MICRO E PEQUENAS EMPRESAS

OBJETO: Registro de preço para eventual aquisição de coff ee break, para atender 
diversas secretarias e o Programa Canalização do Córrego Santa Cecília
TIPO: Menor Preço Global.
ABERTURA DA LICITAÇÃO:  26 de março de 2.019.
HORÁRIO: 16h:30min.
LOCAL DE ABERTURA: Sala de Reuniões do Departamento de Compras e 
Licitação, 3º Andar no endereço informado abaixo.
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: Os Editais poderão ser solicitados pelo 
e-mail: comprasjag@gmail.com. Maiores Informações no Departamento de Com-
pras e Licitação – sito a Praça Isabel Branco, 142 - telefone (43) 3535 – 9455, no 
horário: das 09h00min às 11h00min e das 14h00min as 17h00min.

  Jaguariaíva,13 de Março de 2019.

 
 GIAN BRUNO DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS

  PREGOEIRO

JOSÉ SLOBODA
PREFEITO MUNICIPAL

20671/2019

Ivaté

AVISO DE LICITAÇÃO
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL- No 011/2019

O Município de Ivaté-PR, torna público que fará realizar às 09:00 horas do dia 01 
de Abril, realizará licitação PREGÃO PRESENCIAL Nº 011, do tipo menor preço 
por item, do seguinte OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de materiais 
de consumo, como EPIs, itens domésticos, impressora, manutenção de bicicletas 
e serviços de impressão dentre outros para atender as necessidades da secretaria 
de saúde do município de Ivaté, conforme especifi cações do plano de trabalho do 
programa de qualifi cação das ações de vigilância em saúde (VIGIASUS) contidas 
no edital e seus anexos.
PRAZO DE ENTREGA: 10 dias. Informação e esclarecimento poderão ser obtidos 
pelo telefone (044)3673-8000 e e-mail licitacao.ivate@gmail.com. A pasta técnica, 
com inteiro teor do Edital, poderá ser obtida através do site www.ivate.pr.gov.br, 
ou na Av. Rio de Janeiro 2758, das 08:00 ás 17:00 horas. 

Município de Ivaté, 13 de Março de 2019.
Univaldo Campaner

Prefeito

20848/2019

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

EDITAL DE CONCORRÊNCIA Nº 04/2019 – PMJ 
 
O MUNICIPIO DE JAGUARIAÍVA  torna público que fará realizar, às 09h 
horas do dia 30 de abril do ano de 2019, na Sala de reuniões do Departamento 
de Compras e Licitação, sito à praça Isabel Branco, Cidade Alta, 3º Andar  n° 
142 em Jaguariaíva , Paraná, Brasil, CONCORRÊNCIA, sob regime de 
empreitada por preço global, tipo menor preço,  a preços fixos e sem reajuste, 
da(s) seguinte(s) obra(s): 

 
Local do objeto 

 
Objeto 

 

Quantidade e 
unidade de 

medida 

Prazo de 
execução 

(dias) 
Vila Pedrinhas, Vila 
Fonseca, Vila Anésia, 
Cianê, Cidade Alta e 
Jardim Primavera 

Pavimentação 
em CBUQ 

  23.226,66   m² 300 

A Pasta Técnica com o inteiro teor do Edital e seus respectivos modelos, 
adendos e anexos, poderá ser examinada no endereço acima indicado, no 
horário comercial, ou solicitada através do e-mail comprasjag@gmail.com / 
comrpas@jaguariaiva.pr.gov.br. Informações adicionais, dúvidas e pedidos de 
esclarecimento deverão ser encaminhados à Comissão de Licitação no 
endereço ou e-mail acima mencionados – Telefone 43 3535-9400 - ramal 
9452. 
 
                                             Jaguariaíva , 13  de março de 2019. 

                                              JOSÉ SLOBODA 
                                                   PREFEITO 
 
 

 20910/2019

Jandaia do Sul

AVISO DE LICITAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE JANDAIA DO SUL

TOMADA DE PREÇOS Nº. 1/2019

O Município de Jandaia do Sul, Estado do Paraná, torna público à abertura da 
licitação modalidade TOMADA DE PREÇOS, tipo “Menor Preço” e em regime 
de contratação por “Empreitada por preço Global”, que fará às 9horas do dia 02 de 
abril de 2019, na sede da Prefeitura Municipal, sito à Praça do Café, nº. 22 – Centro, 
na cidade de Jandaia do Sul, Estado do Paraná, para a contratação de empresa para 
término da construção de 1 (uma) quadra esportiva escolar coberta com vestiário, 
com 980,40m2, na Escola Municipal César Lattes, localizada na Rua Ciro Albino 
de Souza, município de Jandaia do Sul, de acordo com o Termo de Compromisso 
PAC2 04433/2013/FNDE/MEC e conforme planilha de custo, cronograma físico 
fi nanceiro, memorial descritivo e projetos anexos.

Valor Máximo: R$281.084,74 (duzentos e oitenta e um mil, oitenta e quatro reais 
e setenta e quatro centavos).

Informações: telefone (43) 3432-9250, e-mail: licitacao@jandaiadosul.pr.gov.br
Edital e Anexos: colocados a disposição dos interessados no endereço acima mencio-
nado, no horário das 8h às 11h e das 13h às 17h e no site www.jandaiadosul.pr.gov.br.

Jandaia do Sul – PR, 13 de março de 2018.

BENEDITO JOSÉ PUPIO
Prefeito

20670/2019

Jundiaí do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNDIAÍ DO SUL 
Estado do Paraná 

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 03/2019 - Exclusivo 
ME/EPP 

O Município de Jundiaí do Sul, Estado Paraná, torna público que fará realizar as 
10h01, do dia 29 de março de 2019, na sede da Prefeitura Municipal de Jundiaí do 
Sul, à Praça Pio X, nº. 260, licitação na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL, 
tipo menor preço por item, a preços fi xo e sem reajuste, objetivando a Aquisição 
de Ovos de Chocolate para crianças das escolas municipais e para os participantes 
do Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos Criança/Adolescente 
e Idoso, caixas contendo bombons de chocolates sortidos para os estagiários 
e funcionários públicos municipais em comemoração à Páscoa, constantes do 

CÓDIGO LOCALIZADOR:
220202419

Documento emitido em 15/03/2019 09:50:46.

Diário Oficial Com. Ind. e Serviços
Nº 10394 | 14/03/2019 | PÁG. 24

Para verificar a autenticidade desta página, basta informar o
Código Localizador no site do DIOE.


